
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

05.11.2003.                                                                                          Nr.295 
(prot.Nr.53 (149), 7.p.) 

 

 
Par piekļuves tīkla atsaistīšanas pakalpojuma  
ieviešanas termiņu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par telekomunikācijām” 8.panta pirmās daļas 6.punktu 
un likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 

padome nolemj: 

1. Noteikt piekļuves tīklu īpašniekiem piekļuves tīkla atsaistīšanas 
pakalpojuma ieviešanas termiņu - 2004. gada 1. maijs. 
 

2. Publicēt lēmumu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un ievietot to Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas mājas lapā internetā. 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena 

mēneša laikā no lēmuma publicēšanas dienas. 
 
 

Priekšsēdētāja                                                                                           I.Šteinbuka 


